
CAMERA DI COMMERCIO 
BARI 

2 8 DIC. ZOZ3DETERMINAZIONE N. 3 8 5 DEL 

OGGETTO: "Bando voucher doppia transizione: digitale ed ecologica - Anno 2023 - MISURA 
A" a sostegno delle MPMI (Micro, Piccole e Medie Imprese) del territorio di competenza della 
Camera di Commercio di Bari - CUP J98I22001220001. Spostamento risorse dalla Misura B ed 
approvazione elenco domande ammesse e registrazione imprese beneficiarie nel Registro Nazionale 
Aiuti di Stato (RNA). 

IL DIRIGENTE AD INTERIM 
AREA PROMOZIONE SERVIZI DIGITALI E PROGRAMMI STRATEGICI 

visto il D.Lgs. n. 165/200 I contenente "Norme generali sull' ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche" e s.m. i.; 

vista la Legge n. 58011 993 sul "Riordinamento delle Camere di commercIO, industria, artigianato ed 
agricoltura" e s.m.i.; 

visto il vigente Statuto della Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Bari; 

visto iI Decreto del Presidente della Repubblica 2 novembre 2005, n. 254 "Regolamento per la disciplina della 
gestione patrimoniale e finanziaria delle Camere di Commercio", ed in particolare gli artt.13 e 15; 

visto il Decreto Legislativo n. 219 del 25.11.2016 che ha apportato modifiche sostanziali alle funzioni, 
organizzazione e funzionamento degli Enti camerali senza alterarne la mission; 

vista la Deliberazione immediatamente esecutiva n. 6 del 18.11.2022 con la quale il Consiglio camerale ha 
approvato, in linea con le indicazioni pervenute da Unioncamere Nazionale con nota prot. 18949 del 
19.09.2022 - prot. camo n. 64510 di pari data - la realizzazione nel corso del prossimo triennio 2023-2025 dei 
progetti "La doppia transizione: digitale ed ecologica", "Formazione e Lavoro" e "Turismo", progetti 
autorizzati con Decreto del Ministero delle Imprese e del Made in Italy del 23.02.2023, ai sensi dell' "Art. 18 
comma lO legge 580/93 come modificato dal D.Lgs. 219/2016: proposta di aumento della misura del diritto 
annuale triennio 2023 - 2025"; 

visto che i suddetti progetti formano altresì contenuto della Relazione Previsionale e Programmatica per l'anno 
2023 approvata con Deliberazione, immediatamente esecutiva, n. 7 del 18.11.2022 del Consiglio camerale ed 
aggiornata con successiva Deliberazione consiliare n. 3 del 26.05.2023; 

viste le Deliberazioni immediatamente esecutive n. 9 del 20.12.2022 e n. 4 del 03.07.2023 con le quali iI 
Consiglio camerale ha approvato il Preventivo Economico 2023 della C.C.LA.A. di Bari ed il relativo 
aggiornamento; 

viste le Deliberazioni immediatamente esecutive n. 138 del 20.12.2022 e n. 68 del 03.07.2023 con le quali la 
Giunta camerale ha approvato il Budget Direzionale per l'anno 2023 ed il relativo aggiornamento; 

vista la Determinazione del Segretario Generale n. 47 del 06.07.2023, recante "Art. 8, comma 3, DPR 254/2005 
- Assegnazione competenze in ordine all'utili:Z2o di risorse del Budget Direzionale 2023 aggiornato "; 

vista la Deliberazione n. 103 del 06.10.2023 con la quale la Giunta Camerale ha approvato la nuova 
"Macrostruttura organizzativa della Camera di Commercio di Bari"; 

vista la Deliberazione di Giunta n. 130 del 25.10.2023 recante avente ad oggetto "Aggiornamento 
articolazione Budget Direzionale a seguito dell'approvazione della macrostruttura"; 

vista la Determinazione del Segretario Generale n. 69 del 31.10.2023, recante "Art. 8, comma 3, DPR 254/2005 
- Assegnazione competenz.e in .ordine. all'utilizzo di risor. se del Budget Direzionale 2023 aggiornato nuov~ 

Camera di commercio industria artigianato agricoltura Bari 
corso Cavour, 2 - 70121 Ban - tet. +39 0802174111 - fax +39080 2T74228 

PEC cciaa@ba.legalmall camcom.lt - partita IVA 02517930729 - codice fiscale 80000350720 


http:camcom.lt
mailto:cciaa@ba.legalmall


CAMERA DI COMMERCIO 
BARI 

struttura organizzativa", con la quale è stata assegnata ai Dirigenti responsabili delle Aree 
relativi Centri di Costo di cui alla Determinazione del Segretario Genera le n. 47 del 06.07. 

richiamata la Deliberazione della Giunta camerale, immediatamente esecutiva, n. 76 del 20.07.2023 recante 
"Predisposizione linee guida relative al "Bando voucher doppia transizione: digitale ed ecologica - Anno 
2023", che ha previsto: 

- che il Bando in oggetto consta di due misure: 

• 	 Misura A : che ricalca l'impostazione dei Bandi voucher digitali 14.0 pubblicati negli anni precedenti e 

che è rivolta a quelle MPMI del territorio di competenza della Camera di Commercio di Bari che 

investono in servizi di consulenza, formazione ed acquisto di beni altamente tecnologici per realizzare 

processi di digital transformation; 


• 	 Misura B: che ha lo scopo di incentivare l'avvio da parte delle imprese di percorsi volti a favorire la 

transizione energetica attraverso interventi di efficienza energetica, introduzione di Fonti di Energia 

Rinnovabile (FER) e la partecipazione a Comunità Energetiche Rinnovabili (CER); 


- lo stanziamento della somma complessiva pari ad euro 770.000,00 per l' iniziativa in argomento, che 

graverà sul Budget Direzionale 2023 aggiornato - Centro di costo L002 - "Servizio Promozione e Sviluppo" 

- conto 330054 "Progetto doppia transizione: digitale ed ecologica" - suddividendo la suddetta somma 

come segue: 


• 	 Misura A : stanziamento di Euro 500.000,00 per un importo massimo del voucher di Euro 8.000,00 
a fronte di un investimento minimo pari ad Euro 4 .000,00 ; 

• 	 Misura B: stanziamento di Euro 270.000,00 per un importo massimo del voucher di Euro 5.000,00 
a fronte di un investimento minimo pari ad Euro 2.500,00; 

- che l'entità massima dell'agevolazione non potrà essere superiore al 70% delle spese ammissibili; 

- che il contributo de quo sarà erogato in regime de minimis a favore delle MPMI aventi sede legale e/o unità 

locale nella circoscrizione territoriale della Camera di Commercio di Bari e che non siano già risultate 

beneficiarie nelle due annualità precedenti ; 


considerato che con la suddetta Deliberazione la Giunta camerale ha preso atto che, qualora , per effetto di 
rinunce, decadenza dal beneficio del voucher o presentazione di un numero di domande che non permette 
l'attribuzione di tutte le risorse stanziate per le singole Misure, sarà possibile effettuare compensazioni e 
spostamenti delle stesse da una Misura all'altra; 

preso atto che con la medesima Deliberazione n. 76 del 20.07.2023 la Giunta camerale ha demandato al 
Segretario Generale l'indizione e la pubblicazione del Bando in argomento, nonché l'espletamento degli 
adempimenti consequenziali, avvenuta con Determinazione n. 60 del 27.09.2023; 

accertata l'avvenuta pubblicazione del suddetto Bando, unitamente alla modulistica, sia sul sito web 
istituzionale che all'albo camerale online; 

visti i termini di presentazione delle domande che, come da avviso, decorrevano dalle ore 9:00 del 13.10.2023 
alle ore 12:00 del 15.11.2023; 

considerato che, limitatamente alla Misura A, nei primi Il minuti dall'apertura dei termini di presentazione 
delle domande di partecipazione al Bando in argomento, sono pervenute n. 153 domande telematiche e che 
pertanto si è provveduto, ai sensi dell 'art . 3, comma 7, del Bando, alle ore 9: 11 del 13 .10.2023, mediante aVVlSYR 

Camera di commercio Industria artigianato agricoltura Bari 
corso Cavour, 2 - 70121Ban - tel +390802174111 - fax +39080 2174228 
PEC CClaa@ba.legalmall camcom It - partita IVA 02517930729 - codice fiscale 80000350720 

mailto:CClaa@ba.legalmall


CAMERA DI COMMERCIO 
BARI 

pubblicato sul sito istituzionale della Camera di Commercio LA.A. di Bari , alla chiusura 
di presentazione delle domande a valere sulla sola Misura A a seguito di esaurimento delle rt 

visti gli artt. 4 e 5 del bando nei quali si definiscono i requisiti dei soggetti beneficiari; 

considerato che, alla data del presente provvedimento, sono state esaminate tutte le n. 153 domande pervenute 
al sistema telematico, risultate presentate per la Misura A e protocollate con i numeri - non consecutivi - dal 
69362 del 13.10.2023 al n. 96523 del 13.10.2023, e che dagli esiti dell'istruttoria effettuata dal Servizio 
competente, con riferimento ai requisiti previsti per l'ammissione a contributo di cui agli artt. 4, 5, 6 e 7 del 
Bando in predicato, è risultato che n. 94 domande di partecipazione, indicate nell'allegato n. 1 - "Elenco 
domande ammesse - Misura A" - al presente provvedimento di cui è parte integrante e sostanziale, sono 
risultate ammissibili; 

considerato che l'art. Il, comma 4, del Bando prevede che sia il Dirigente del Settore Staff e Promozione 
Segreteria Generale - ora denominato Dirigente Area Promozione, Servizi Digitali e Programmi Strategici, 
giusta Deliberazione di Giunta n. 131 del 25.10.2023 - ad approvare, con propria Determinazione, gli esiti 
dell'istruttoria ed i relativi elenchi ; 

considerato che, dagli esiti dell' istruttoria effettuata dal Servizio competente, con riferimento ai requisiti 
previsti per l'ammissione a contributo di cui agli artt. 4 , 5, 6 e 7 del Bando in predicato, di tutte le domande 
pervenute al si stema telematico, presentate per la Misura B e protocollate con i numeri - non consecutivi - dal 
69366 del 13.10.2023 al n. 110181 del 15.11.2023, è risultato che: 

- n. 22 domande di partecipazione sono risultate ammissibili, giuste Determinazioni Dirigenziali n. 343 
del 06/12/2023 e n. 373 del 20/12/2023 indicate rispettivamente nell'allegato n. 1 - "Elenco domande 
ammesse - Misura R" - e nell'allegato n. 1 - "Secondo elenco domande ammesse - Misura R" dei 
medesimi provvedimenti di cui sono parte integrante e sostanziale ; 

- n. 29 domande di partecipazione sono risultate non ammissibili , giusta Determinazione Dirigenziale n. 
375 del 21/12/2023 ed indicate nell'allegato n. 1 - "Elenco domande non ammesse - Misura R" - al 
medesimo provvedimento di cui è parte integrante e sostanziale; 

considerato che dagli esiti dell ' istruttoria sopra descritti non risu Itano altre domande presentata a valere sulla 
Misura B; 

considerato che le somme stanziate per la Misura B del "Bando voucher doppia transizione: digitale ed 
ecologica - Anno 2023" ammontano complessi vamente ad Euro 270.000,00 e che da una interrogazione al 
sistema telematico di gestione dei contributi camerali - AGEF - alla data odierna, risultano risorse non utilizzate 
per complessivi Euro 160.880,00; 

visto che l'art. 3, comma 7, del Bando in argomento riserva alla Camera di Commercio di Bari "lafacoltà di : 

- incrementare lo stanziamento iniziale o rifinanziare il Bando; 

- effettuare compensazioni e spostamenti delle risorse da una misura all'altra, qualora si liberino 

risorse in seguito al mancato esaurimento delle risorse disponibili su una Misura o in seguito a rinunce o 

decadenze dal beneficio" al fine di garantire l'utilizzo ottimale dello stanziamento"; 


considerata la sussistenza dei presupposti per effettuare lo spostamento delle risorse residuali stanziate a 
valere sulla Misura B e non attribuite, ammontanti ad Euro 160.880,00 dalla Misura B alla Misura A, al fine 
di ammettere al beneficio del bando in argomento il maggior numero di MPMI del territorio che hanno 
presentato regolare domanda telematica di partecipazione; 

considerato che a seguito del suddetto spostamento di risorse la nuova disponibilità a valere sulla Misura A 
risulterebbe essere così pari ad Euro 660.880,00; 

Camera di commercio Industria artigianato agricoltura Bari 
corso Cavour, 2 - 70121 Bari - tel . +39 0802174111 - fax +390802174228 
PEC cCiaa@ba.legalmail. camco .It - partita IVA 02517930729 - codice fisca le 80000350720 

mailto:cCiaa@ba.legalmail.camco


CAMERA DI COMMERCIO 
BARI 

considerato che le agevolazioni previste dal Bando in predicato sono concessi, in regime ImlS , ai 

sensi dei Regol amenti n. 1407/2013 o n. 1408/2013 del 18.12.2013 CGUUE L 352 del 24.12.2013) - come 

modificato dal Regolamento n. 2019/316 del 21.2.2019 CGUUE L 51 VI del 22.2 .2019) - ovvero del 

Regolamento n. 717/2014 del 27 giugno 2014 CGUUE L 190 del 28.6 .2014); 


vista l'interrogazione effettuata al Registro Nazionale degli Aiuti di Stato - R.N.A. - e riguardante le imprese 

di cui all'allegato n. 1 - "Elenco domande ammesse - Misura A" - a l presente provvedimento di cui è parte 

integrante e sostanziale, ha fornito esito positivo ai fini della capienza per la concessione del contributo di che 

trattasi a favore delle aziende inserite nel suddetto elenco; 


vista l'avvenuta registrazione nel Registro Nazionale degli Aiuti di Stato - RNA per un numero complessivo 

di 94 imprese beneficiane e acquisito per ciascuna di esse il codice COR assegnato dal RNA; 


vista l'interrogazione effettuata sulla piattaforma "CU P Web Tesoro", facente capo al Mi nistero dell' Economia 

e delle Finanze, e riguardante le imprese di cui all'allegato n. 1 - "Elenco domande ammesse - Misura A" 

- al presente provvedimento di cui è parte integrante e sostanziale, cha fornito per ciascuna di esse un codice 

CUP - riportato nell'medesimo allegato n. I - da inserire, come indicato nell'art . 13, comma 1, letto b), del 

Bando, in tutti i documenti di spesa; 


visto che le domande indicate nell' allegato n. 1 - "Elenco domande ammesse - Misura A" sono risultate 

ammissibili per un importo complessivo di Euro 660.880,00; 


visto il parere favorevole espresso dal Dr. Nicola Ruggieri, referente del progetto " La doppia transizione: 1~ 

digitale ed ecologica" , il quale dopo aver riscontrato il concorso di tutti i presupposti di fatto e di diritto / ~ 

richiesti all'adozione dell'atto, ha dichiarato che nulla osta all'adozione delle decisioni conseguenziali; 


visto i l parere favorevole espresso dal Responsabile del Procedimento amministrativo, Dr. Nicola 

Mastropaolo, titolare dell'incarico di Elevata Qualificazione del Servizio "Promozione e Sviluppo", che attesta ( 

la legittimità dell'istruttoria e di tutti gli adempimenti procedurali ; 


DETERMINA 

per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate : 

• 	 di prendere atto che, limitatamente alla Misura A, nei primi Il minuti dall'apertura dei termini di 
presentazione delle domande di partecipazione al Bando in argomento, sono pervenute n. 153 istanze 
telematiche e che pertanto si è provveduto, ai sensi de II' art. 3, comma 7, del Bando, alle ore 9: Il del 
13 .10.2023, mediante avviso pubblicato sul sito istituzionale della Camera di Commercio LA.A. di Bari , 
alla chiusura anticipata dei termini di presentazione delle domande a valere sulla sola Misura A a seguito 
di esaurimento delle risorse; 

• 	 di prendere atto che, dagli esiti de II' istruttoria effettuata dal Servizio competente relativamente alle 
domande presentate a valere sulla Misura B, è risultato che, giuste Determinazioni Dirigenziali n.ri 

343 del 06/12/2023 e n. 373 del 20/12/2023 e rispettivamente l' allegato n. 1 - "Elenco domande 
ammesse - Misura B" - e l' alJegato n. 1 - "Secondo elenco domande ammesse - Misura B" dei 
medesimi provvedimenti di cui sono parte integrante e sostanziale; 
375 del 21112/2023 ed indicate ne ll ' allegato n. 1 - "Elenco domande non ammesse - Misura B"
al medesimo provvedimento di cui è parte integrante e sostanziale 

non risultano altre domande presentate a valere sulla Misura B; 

• 	 preso atto che le somme stanziate per la Misura B del "Bando voucher doppia transizione: digitale ed 
ecologica -Anno 2023 " , ammontanti complessivamente ad Euro 270.000,00, e che da una interrogazione 
al sistema telematico di gestione dei contributi camerali - AGEF - alla data odierna, risultano risorse non~

Camera di commercio Industria artigianato agricoltura Bari 
corso Cavour. 2 - 70121Bari - tel. + 39 080 2174111 - fax + 39 080 2174228 

PEC cci a@ba. legalmall.camcomlt - partita IVA 02517930729 - codice fiscale 80000350720 


mailto:a@ba.legalmall.camcomlt


CAMERA DI COMMERCIO 
BARI 

utilizzate per complessivi Euro 160.880,00 e che pertanto risultano sussistere i presu 
lo spostamento, ex art. 3, comma 7, del Bando, di tal i risorse residuali dalla Misura Balla 
di ammettere al beneficio del Bando in argomento il maggior numero di MPMI del territorio che hanno 
presentato regolare domanda telematica di partecipazione; 

• 	 preso atto che a seguito del suddetto spostamento di risorse la nuova disponibilità a valere sulla Misura A 
risulta essere così pari ad Euro 660.880,00; 

• 	 di prendere atto delle risultanze dell'istruttoria effettuata dal Servizio competente che ha riguardato tutte 
le n. 153 domande pervenute al sistema telematico, risultate presentate per la Misura A e protocollate con 
i numeri - non consecutivi - dal 69362 del 13.10.2023 al n. 96523 del 13.10.2023 - in virtù delle quali è 
risultato che n. 94 domande di partecipazione, indicate nell'allegato n. 1 - "Elenco domande ammesse
Misura A" - al presente provvedimento di cui è parte integrante e sostanziale, sono risultate ammissibili; 

• 	 di approvare l'allegato n.1 - "Elenco domande ammesse - Misura A" al presente provvedimento di cui 
è parte integrante e sostanziale; 

• 	 di prendere atto dell'avvenuta registrazione nel Registro Nazionale degli Aiuti di Stato di n. 94 imprese 
beneficiarie del ''Bando voucher doppia transizione: digitale ed ecologica - Anno 2023 - MISURA A" 
a sostegno delle MPMI (Micro, Piccole e Medie Imprese) del territorio di competenza della Camera di 
Commercio di Bari" e dell'attribuzione del relativo codice COR a ciascuna di esse come da allegato n. l 
che fa parte integrante del presente provvedimento; 

• 	 di prendere atto dell'avvenuta assegnazione, mediante la piattaforma "CVP Web Tesoro ", facente capo 
al Ministero delI'Economia e delle Finanze, a ciascuna delle n. 94 imprese beneficiarie di cui all'allegato 
n. 1 - "Elenco domande ammesse - Misura A" - al presente provvedimento di cui è parte integrante e 
sostanziale, di un codice CUP da inserire, come indicato nell' art. 13, comma I, letto b), del Bando, in tutti 
i documenti di spesa; 

• 	 di ammettere al beneficio del ''Bando voucher doppia transizione: digitale ed ecologica - Anno 2023 
- MISURA A" a sostegno delle MPMI (Micro, Piccole e Medie Imprese) del territorio di competenza della 
Camera di Commercio di Bari" - CUP 19812200 122000 l'' e finanziare n. 94 imprese indicate ne li' allegato 
n. 1 "Elenco domande ammesse - Misura A", "fino alla concorrenza delle risorse disponibili" ex art. 
11, comma 2 del Bando, per un importo totale complessivo di Euro 660.880,00; 

• 	 di disporre l'utilizzo della somma Euro 660.880,00 sul conto economico n. 330054 "Progetto la doppia 
transizione: digitale ed ecologica" - Centro di Costo L002 Servizio Promozione e Sviluppo del Budget 
Direzionale 2023 aggiornato; 

• 	 di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet istituzionale della Camera di 
Commercio di Bari www.ba.camcom.it e dell'elenco di cui all'allegato n. 1; 

• 	 di trasmettere - ex art. 13 D.P.R. 02.1l.2005 n. 254 - copia del presente provvedimento al Servizio 
Contabilità per gli adempimenti consequenziali; 

• 	 di trasmettere, ex art. Il del Bando, comunicazione PEC alle imprese di cui all' allegato I, relati va ali' esito 
dell' istruttoria. 

ILDIRIGEN 

(Dr.ssa Angela 

Camera di commercio industria artigianato agricoltura Bari 
corso Cavour, 2 701 21 Bari - tel +39 080 2174111 - fax +39 080 2174228 
PEC ccraa@ba legalmai l.camcom.r t - partita IVA 02 517930729 - codice fiscale 80000350720 

http:legalmail.camcom.rt
http:www.ba.camcom.it


CAMERA DI COMMERCIO 
BARI 

Allegato n. 1 alla Oetermlnazloone dirigenz.lale n. 385 del 28/12/2023 

Fondo Protocollo Data Protocollo Denominazione 
Stato 

domanda COR Importo Erogabile CUP - Codice CUP 

1 N 96362 13-10-2023 GEATECNO ENERGIA E AMBIENTE SOCIETA' A RESPONSABllITA' LIMITATP Ammessa 16654660 { 8000,00 199123000540003 

2 N. 96363 13-10-2023 MAZZILLI SURGELATI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Ammessa 16654659 { 3.014,20 J89123000440003 

3 N. 96364 13-10-2023 CONSILIUM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Ammessa 16654661 { 6.528,90 199123000550003 

4 N. 96365 13-10-2023 RIFINO GIOACCHINO & FRATELLI S.N.C. Ammessa 16654662 ( 7.700,00 179123000310003 

5 N. 96369 13-10-2023 MAGNA GRECIA S.R.L. Ammessa 16654663 { 8000,00 179123000320003 

6 N. 96372 13-10-2023 PI GRECO DI ALBERTO DE LEO Ammessa 16654665 ( 2.856,00 199123000560003 

7 N. 96373 13-10-2023 GIORDANO LORENZO & FIGLI S.R.L. Ammessa 16654668 ( 7.990,00 179123000330003 

8 N. 96371 13-10-2023 O.M.P. OFFICINE MECCANICHE DI PRECISIONE - S.R.L. Ammessa 16654666 { 8.000,00 J49123000240003 

9 N. 96374 13-10-2023 TECNEDIL S.R.L. Ammessa 16654664 ( 7.700,00 J99123000570003 

10 N. 96375 13-10-2023 BUX GIUSEPPE Ammessa 16654667 { 7.840,00 179123000340003 

11 N. 96378 13-10-2023 Plzzono SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Ammessa 16654673 { 3.185,00 199J23000580003 

12 N. 96381 13-10-2023 

ACCOUNTING & FINANCE SOCI ETA' A RE5PON 5ABILITA ' LIMITATA 

SEMPLIFICATA Ammessa 16654692 { 7.474,60 J79J23000350003 

13 N. 96380 13-10-2023 

DI.GI.ESSE SERVICE SOCI ETA' COOPERATIVA SOCIALE A RESPONSABILITA' 

LIMITATA Ammessa 16654691 { 8000,00 169123000340003 

14 N. 96379 13-10-2023 SOTRAM LOGISTICA E DEPOSITI S.R.L. Ammessa 16654694 { 7.700,00 169123000350003 

15 N. 96385 13-10-2023 & PARTNERS SOCIETA' A RE5PONSABILITA' LIMITATA Ammessa 16654696 { 7.133,00 J99123000600003 

16 N. 96384 13-10-2023 LA PLAZA 5A5. Ammessa 16654695 { 8.000,00 J69123000360003 

17 N. 96388 13-10-2023 INCENTIVALAB S.R.L. Ammessa 16654698 { 7.462 ,00 J99123000610003 

18 N. 96387 13-10-2023 TECNO QUALlTY S.R.L. DI LEONARDO DIOGUARDI Ammessa 16654697 { 8.000,00 149123000250003 

19 N. 96393 13-10-2023 EDIZION I NICOLE S.R.L Ammessa 16654699 { 8000,00 199123000620003 

20 N. 96392 13-10-2023 MILSIM SOCI ETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Ammessa 16654701 { 7.686,00 179123000360003 

21 N. 96389 13-10-2023 KIASSO EVENTI DISTRIBUZIONE S.R.L. Ammessa 16654703 { 4.081,00 J99123000630003 

22 N. 96390 13-10-2023 LM IMPIANTI S.R.L. Ammessa 16654710 { 6.510,00 179123000370003 

23 N.96395 13-10-2023 SAPONE EUSTACHIO Ammessa 16654706 { 7.000,00 149123000260003 

24 N. 96394 13-10-2023 BEVO PIZZA SOCIETA ' A RESPONSABILITA' LIMITATA Ammessa 16654719 { 6.853,00 199123000640003 

25 N. 96396 13-10-2023 PIEFFEPI S.R.L. Ammessa 1665472 3 { 7.700,00 129J23000320003 

26 N. 96397 13-10-2023 ENDYMION S. R.L. "START-U P COSTI Ammessa 16654722 { 8.000,00 199123000650003 

27 N. 96398 13-10-2023 GVC CLIMA SERVICE DI RECCHIA GIANPAOLO Ammessa 16654724 { 7.700,00 139123000820003 

28 N. 96403 13-10-2023 "MURGIA FOOD DI ZACCARIA TOMMASO E CASANOVA GIOVANNI S.N.c." Ammessa 16654725 ( 8.000,00 179123000380003 

29 N. 96399 13-10-2023 360 CONSULENZA DI PERRICCI GIOSEF Ammessa 16654729 { 8.000,00 J29123000330003 

30 N. 96401 13-10-2023 WORK PLANNING SECURITY S.R.L. Ammessa 16654726 { 3.952,20 19912 3000660003 

31 N. 96400 13-10-2023 DA BRUNO DI PASSAQUINDICI BRUNO Ammessa 16654728 { 2.989,00 169J23000370003 

32 N 96402 13-10-2023 PEDONE S.R.L. Ammessa 16654731 { 8000,00 119123001360003 

33 N. 96406 13-10-2023 G.N. COSMETIC S.R.L. Ammessa 16654730 ( 8 .000,00 139123000830003 

34 N. 96405 13-10-2023 SOCIETA' SEMPLICE "AGR ICOLA DON GIOVANNI" Ammessa 16654746 { 7.000,00 179123000390003 

35 N.96404 13-10-2023 CICORELLA 50CI ETA' A RE5PON5ABILITA' LIMITATA Ammessa 16654733 { 7.840,00 179123000400003 

36 N. 96408 13·102023 M21NDU5TRIE GRAFICHE S.R. L. Ammessa 16654747 ( 8.150,00 139123000840003 

37 N. 96407 13-10-2023 APULIASOFT SOCIETA' A RESPON5ABILITA' LIMITATA Ammessa 16654748 ( 5.600,00 199123000670003 

38 N. 96409 13-10-2023 IMMAGINE DI GIACOMO CANNITO Ammessa 16654749 ( 7.301,00 179123000410003 

39 N. 9641O 13-10-2023 T&A - TECNOLOGIA & AMBIENTE - S.R.L. Ammessa 16654752 ( 8.000,00 139123000850003 

Camera di commercio Industria artigianato agricoltura Bari 
corso Cavour, 2 - 70121 Bari - tel. +39080 2174111 - fax +39080 2174228 

PEC cciaa@ba.legalmail.camcom.it - par tita IVA 02517930729 - codice fisca le 80000350720 

mailto:cciaa@ba.legalmail.camcom.it


CAMERA DI COMMERCIO 
BARI 

Allegato n. 1 alla Determinazioone dirigenziale n. 385 del 28/12/2023 

40 N.96412 13-10-2023 MASTRO CICCIO - S.R.L. Ammessa 16654755 { 8.000,00 J99J23000680003 

41 N.96411 13-10-2023 MANAGER HUB SOCI ETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Ammessa 16654753 { 4.134,20 J79J23000420003 

42 N.96413 13-10-2023 BARI BEER COMPANY SOCI ETA' A RESPONSABILITA' LlMITAT .. Ammessa 16654758 { 7.133,00 J99J23000690003 

43 N.96416 13-10-2023 WELFARE AURORA S.R.l. Ammessa 16654757 € 7.700,00 J69J23000380003 

44 N.96418 13-10-2023 RISTOR & CO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Ammessa 16654756 { 8000,00 J79J23000430003 

45 N.96414 13-10-2023 KTG SOCI ETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Ammessa 16654761 { 5.692,40 J79J23000440003 

46 N. 96415 13-10-2023 R COSMETICS IT DI GIANNA CARELLA Ammessa 16654759 € 7.700,00 J79J23000450003 

47 N. 96417 13-10-2023 PIZZERIA DA ENZO E CIRO DI FRADD0510 CIRO Ammessa 16654774 € 4.326,00 J99J23000700003 

48 N. 96423 13-10-2023 F.LLI LOIUDICE PAOLO FRANCESCO E CIPRIANO SOCIETA' A RE5PON5ABILITA' Ammessa 16654775 € 5.096,00 J79J23000460003 

49 N. 96422 13·10-2023 VERNOIA PIETRO Ammessa 16654776 € 8.000,00 J99J23000710003 

50 N.96420 13-10-2023 SEN5IS.RL Ammessa 16654778 € 8.000,00 J99J23000720003 

51 N.96419 13-10-2023 IL MIO ORTO DI TAFUNI AURELIA Ammessa 16654780 { 3.698,52 J79J23000470003 

52 N.96421 13-10-2023 TORINO MODA 50CIETA' A RE5PON5ABILITA' LIMITATA Ammessa 16654779 € 8.000,00 J39J23000860003 

53 N.96425 13-10-2023 LlTHO DI EGIDIO ANTONIO CAMINITI Ammessa 16654782 { 8000,00 J79J23000480003 

54 N.96426 13-10-2023 ORTOGOURMET 50CI ETA' AGRICOLA 5RL Ammessa 16654793 { 8.000,00 J49J23000270003 

55 N.96424 13-10-2023 CHIRICALLO ROSA Ammessa 16654781 { 7.590,11 J99J23000730003 

56 N.96427 13-10-2023 APULIA LOGI5TIC5 SOCI ETA' A RESPON5ABILITA' LIMITATA Ammessa 16654783 { 8.000,00 J99J2 3000740003 

57 N.96430 13-10-2023 NEW KIR 50FA 5RL5 Ammessa 16654784 € 8.000,00 J79J230oo490003 

58 N.96428 13-10-2023 

CENTRO MEDICO-ODONTOIATRICO SOCI ETA' TRA PROFESSIONISTI A 

RE5PON5ABILITA Ammessa 16654789 { 8.000,00 J49J23000280003 

59 N.96429 13-10-2023 A & G 5RL Ammessa 16654796 { 8.000,00 J99J23000750003 

60 N.96432 13-10-2023 CUBE COMUNICAZIONE S.R.l. Ammessa 16654801 € 7.140,00 J99J23000760003 

61 N.96431 13-10-2023 MAGI05 DI OSTUNI MATIEO EGIUSEPPE S.N.C. Ammessa 16654802 { 6.860,00 Jl9J23001370003 

62 N.96434 13-10-2023 CENTRI ODONTOIATRICI SPECIALISTICI S.R.L. Ammessa 16654804 € 7.615,30 J99J23000770003 

63 N.96437 13-10-2023 ENERCREA S.R.l. Ammessa 16654805 € 8000,00 J49J23000290003 

64 N.96435 13-10-2023 RIMURASRL Ammessa 16654807 { 8.000,00 J29J23000340003 

65 N.96436 13-10-2023 TMI5RL Ammessa 16654810 { 7.700,00 J39J23000870003 

66 N. 96442 13-10-2023 ECOPACK SERVICE 5.R.l. Am messa 16654808 { 7.462,00 J89J23000450003 

67 N. 96438 13-10-2023 COOP5 BARI 50ClETA' COOPERATIVA Ammessa 16654806 { 7.945,00 J99J23000780003 

68 N. 96440 13-10-2023 GIORGIO & C. S.R.l. Ammessa 16654809 { 7.735,00 J39J23000880003 

69 N.96441 13-10-2023 SPONTE 50ClETA' COOPERATIVA Ammessa 16654812 € 8.000,00 179J23000500003 

70 N.96446 13-10-2023 CONFEZIONI8UFI5 .R.L. Ammessa 16654815 { 8.000,00 J69J23000390003 

71 N.96444 13-10-2023 GROBAR SOCI ETA' A RE5PON5ABILITA' LlMITAT .. Amm essa 16654831 { 6.783,00 J99J23000800003 

72 N.96443 13-10-2023 CAFFE' PORTINERIA S.R. L.S. Ammessa 16654832 { 5.600,00 J99J23000810003 

73 N.96445 13-10-2023 AMBITI CONTABILl50CIETA' A RE5PON5A81L1TA' LIMITATA 5EMPLIFICAT .. Ammessa 16654833 { 7.351,20 J79J23000510003 

74 N.96450 13-10-2023 ITALIA DIDACTA S.R.L. Ammessa 16654834 { 2.800,00 J99J23000820003 

75 N.96451 13-10-2023 BAUTECH S.R.L. Ammessa 16654835 € 8000,00 J49J230oo300003 

76 N.96456 13-10-2023 MINAFRA MAURO Ammessa 16654836 € 4.270,00 J99J23000950003 

77 N.96455 13-10-2023 CANTIERE NAVALMECCANICO RETIIFICHE RANIERI S.R.L. Ammessa 16654838 € 8000,00 J99J23000830003 

78 N.96457 13-10-2023 AS LA8RUNA S.R.L. Ammessa 16654840 { 7.440,00 J69J23000400003 

79 N.96458 13-10-2023 

SOCI ETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA PER L'INNOVAZIONE 

TECNOLOGICA O I Ammessa 16654839 { 8.000,00 J99J23000840003 

Camera di Commercio Industria Artigianato Agricoltura Bari 
corso Ca our, 2 - 70121 Bali - tel. +39 0802174 111 - fax +39080 2174228 
PEC cciaa@ba.legalmall.camcom.11 - partita IVA 0251 ì930729 - co Ice fiscale 800003 50720 

mailto:cciaa@ba.legalmall.camcom.11


CAMERA DI COMMERCIO 
BARI 

Allegato n. 1 alla Determinazioone dirigenziale n. 385 del 28/12/2023 

80 N.96462 13-10-2023 5ERVICE COMPANY SOCI ETA' A RE5PON5ABILITA' LIMITATA Ammessa 16654841 ( 8.000,00 J79J23000520003 

81 N.96461 13-10-2023 DOCTOR S.R.l. Ammessa 16654842 ( 8.000,00 J99J23000850003 

82 N.96459 13-10-2023 EDOREBE S.R.l. Ammessa 16654844 ( 7.980,00 J99J23000860003 

83 N.96463 13-10-2023 TOPTALIA SOCI ETA' A RE5PON5ABILITA' LIMITATA Ammessa 16654860 ( 8.000,00 J59J23000420003 

84 N.96464 13-10-2023 LEARNING CITI ES • IMPRESA SOCIALE Ammessa 16654859 { 5.502,00 J99J23000870003 

85 N.96465 13-10-2023 AKKA·Q DI FAVIA MASSIMO Ammessa 16654862 { 7.980,00 J99J23000880003 

86 N.96468 13-10-2023 SUDCONS S.R.L. Ammessa 16654867 { 8.000,00 J99J23000890003 

87 N.96473 13·10·2023 SM ILE MORE DENTAL CliNIC S.R.l. Ammessa 16654861 { 8.000,00 J89J23000460003 

88 N. 96470 13-10-2023 

LA BOUTIQUE DI PERULLI ANNARITA SOCI ETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA Ammessa 16654864 { 8.000,00 J99J23000900003 

89 N. 96471 13-10-2023 M05E SOCI ETA' A RE5PON5ABILITA' LIMITATA Ammessa 16654863 { 7.133,00 J99J23000910003 

90 N. 96474 13-10-2023 SANTACANDIDA ITALIA S.R.l. Ammessa 16654865 { 6.860,00 J99J23000920003 

91 N.96478 13·10-2023 SIZ CONTACT SOCI ETA' A RE5PONSABILITA' LIMITATA Ammessa 16654866 ( 8.000,00 J99J23000930003 

92 N.96477 13-10-2023 UPNOVA GROUP S.R.l. Ammessa 16654868 { 8.000.00 J79J23000530003 

93 N.96475 13-10-2023 OFFICINE FIORE S.R.l. Ammessa 16654871 ( 5.460,00 J79J23000540003 

94 N. 96479 13-10-2023 GREENEAT DI VENTRICELLI MICHELE Ammes sa 16655985 { 1.247,37 J79J23000550003 

( 660.880,00 

Camera di Commercio Industria Artigianato Agricoltura Bari 
corso Cavour 2 - 70121Bari - tel. ~3 080 2174111 - fax +39 080 2174228 
PEe cciaa@ba.leg Il lall.camcom it - par ti ta IVA 02517930729 - c dice fis aie 80000350720 

mailto:cciaa@ba.leg

